
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  

 

 

З А П О В Е Д 
 

                 № ПО-09-5 

гр. Велико Търново, 26.02.2020 г. 

                                    

 

На основание чл. 37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи /ЗСПЗЗ/, във връзка с влязла в сила заповед № ПО-09-157/24.09.2019 г. на Директора на 

ОД „Земеделие“ – Велико Търново и изтекъл срок за произнасяне на Кмета на Община 

Лясковец след решение на общинския съвет в едномесечен срок от искането с писмо изх. № 

РД-12-02-992/10.10.2019 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново за 

предоставяне на имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване за землището на 

с. Драгижево, общ. Лясковец  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

І. Цената на имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване в землището 

на с. Драгижево, общ. Лясковец за стопанската 2019/2020 г., в размер на средното годишно 

рентно плащане, както следва: 

 

Ползвател Имот № 

 

 

НТП Имот 

площ (дка) 

Ползвана 

площ 

(дка) 

Дължимо 

рентно 

плащане 

/лв/ 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.41.18 полски път 1.012 0.962 35.59 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.42.11 полски път 0.440 0.345 12.77 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.42.384 полски път 1.267 0.132 4.88 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.43.384 полски път 1.411 0.291 10.77 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.44.387 полски път 1.492 0.705 26.09 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.58.411 полски път 1.731 0.590 21.83 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.59.16 полски път 1.765 0.834 30.86 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.69.430 полски път 1.216 0.555 20.54 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.70.430 полски път 1.628 1.135 42.00 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.70.432 полски път 1.106 1.101 40.74 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.71.13 полски път 1.437 1.299 48.06 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.71.427 полски път 1.901 0.774 28.64 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.108.467 полски път 4.957 0.177 6.55 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.109.40 полски път 3.490 3.332 123.28 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.109.41 полски път 6.417 0.258 9.55 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.109.41 полски път 6.417 3.712 137.34 



2 
 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.109.470 полски път 1.455 0.397 14.69 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.111.21 полски път 1.634 1.339 49.54 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.146.23 полски път 2.294 0.600 22.20 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.146.528 полски път 2.806 2.806 103.82 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.147.529 полски път 2.136 2.056 76.07 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.148.530 полски път 0.672 0.477 17.65 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.148.530 полски път 0.672 0.143 5.29 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.150.530 полски път 0.683 0.117 4.33 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.153.218 полски път 2.458 0.681 25.20 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.153.519 полски път 0.648 0.476 17.61 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.217.474 полски път 3.242 0.101 3.74 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.230.8 полски път 2.249 1.289 47.69 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.230.641 полски път 1.787 0.295 10.92 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.231.28 полски път 1.438 1.398 51.73 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.232.15 полски път 0.857 0.818 30.27 

„АГРОТИМ“ ООД 23217.232.641 полски път 1.422 0.162 5.99 

    29.357 1086.21 

ВЕЛИЧКА ПЕТРОВА НАНОВА 23217.111.21 полски път 1.634 0.295 10.92 

    0.295 10.92 

ДИМИТЪР СИМЕОНОВ 

КОСТАДИНОВ 

23217.62.36 полски път 3.959 0.123 4.55 

    0.123 4.55 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.5.11 полски път 0.682 0.380 14.06 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.73.11 полски път 1.286 0.286 10.58 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.73.369 полски път 2.350 0.175 6.48 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.74.20 полски път 1.493 0.315 11.66 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.93.458 полски път 0.918 0.382 14.13 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.127.492 полски път 0.860 0.242 8.95 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.226.22 полски път 0.896 0.885 32.75 

ИВАН КИРИЛОВ СТЕФАНОВ 23217.226.633 полски път 1.745 0.218 8.07 

    2.883 106.67 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.50.11 полски път 0.905 0.303 11.21 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.50.399 полски път 1.301 0.378 13.99 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.51.17 полски път 1.312 1.311 48.51 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.51.401 полски път 1.216 1.179 43.62 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.53.401 полски път 0.878 0.868 32.12 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.57.7 полски път 1.221 1.198 44.33 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.55.397 полски път 1.202 1.194 44.18 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.55.404 полски път 0.876 0.873 32.30 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.56.404 полски път 0.759 0.759 28.08 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.56.405 полски път 4.905 1.951 72.19 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.59.408 полски път 0.919 0.862 31.89 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.62.34 полски път 0.161 0.161 5.96 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.62.36 полски път 3.959 2.272 84.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.64.22 полски път 0.591 0.578 21.39 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.124.18 полски път 1.477 1.476 54.61 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.124.19 полски път 0.603 0.602 22.27 



3 
 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.124.498 полски път 1.396 0.190 7.03 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.125.495 полски път 0.840 0.655 24.24 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.125.498 полски път 1.060 0.177 6.55 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.192.6 полски път 0.540 0.365 13.51 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.193.579 полски път 0.946 0.293 10.84 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.196.10 полски път 1.065 1.044 38.63 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.196.578 полски път 1.147 0.614 22.72 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.196.579 полски път 0.880 0.792 29.30 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.196.589 полски път 1.077 0.893 33.04 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.197.589 полски път 0.952 0.885 32.75 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.199.10 полски път 0.834 0.814 30.12 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.199.11 полски път 1.864 0.264 9.77 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.199.579 полски път 1.018 0.526 19.46 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.206.604 полски път 0.828 0.823 30.45 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.207.6 полски път 0.584 0.576 21.31 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.207.604 полски път 0.943 0.465 17.21 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.208.601 полски път 1.097 0.199 7.36 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.210.601 полски път 1.517 0.282 10.43 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.210.604 полски път 1.056 0.268 9.92 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 23217.212.12 полски път 1.072 1.072 39.66 

    27.162 1004.99 

ППК „ПЧЕЛА-95“ 23217.114.19 полски път 1.034 1.025 37.93 

ППК „ПЧЕЛА-95“ 23217.115.35 полски път 1.837 1.580 58.46 

    2.605 96.39 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.45.19 полски път 1.701 0.425 15.73 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.45.388 полски път 2.101 1.021 37.78 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.47.19 полски път 0.862 0.738 27.31 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.48.18 полски път 0.842 0.606 22.42 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.56.405 полски път 4.905 0.503 18.61 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.106.28 полски път 3.798 0.961 35.56 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.223.14 полски път 1.015 0.771 28.53 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 23217.224.15 полски път 1.328 1.327 49.10 

    6.352 235.02 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.6.364 полски път 0.660 0.246 9.10 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.16.58 полски път 3.099 0.169 6.25 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.36.38 полски път 3.591 1.396 51.65 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.37.378 полски път 3.826 1.998 73.93 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.39.18 полски път 0.960 0.881 32.60 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.59.16 полски път 1.765 0.308 11.40 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.60.413 полски път 1.397 1.379 51.02 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.62.35 полски път 1.010 1.010 37.37 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.69.408 полски път 2.315 0.110 4.07 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.76.371 полски път 1.123 0.949 35.11 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.77.16 полски път 1.321 0.304 11.25 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.77.447 полски път 1.624 0.243 8.99 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.77.448 полски път 0.879 0.399 14.76 



4 
 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.78.441 полски път 1.903 0.265 9.81 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.78.448 полски път 0.866 0.289 10.69 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.85.17 полски път 1.008 0.991 36.67 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.86.457 полски път 0.945 0.392 14.50 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.87.448 полски път 2.218 1.452 53.72 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.95.9 полски път 0.740 0.433 16.02 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.95.476 полски път 1.579 0.259 9.58 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.113.480 полски път 0.974 0.634 23.46 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.131.327 полски път 2.288 0.487 18.02 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.131.328 полски път 1.928 0.961 35.56 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.142.335 полски път 0.840 0.160 5.92 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.162.513 полски път 1.923 1.313 48.58 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.163.17 полски път 0.676 0.196 7.25 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.164.10 полски път 1.041 0.839 31.04 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.164.511 полски път 1.487 0.122 4.51 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.165.514 полски път 1.581 0.357 13.21 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.170.12 полски път 0.423 0.193 7.14 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.188.565 полски път 2.849 1.824 67.49 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.203.27 полски път 2.637 1.308 48.40 

„СТРЕЛА-92 АГРА” ЕООД 23217.217.24 полски път 1.416 0.911 33.71 

    22.778 842.79 

 

Средното годишно рентно плащане за землищата на община Лясковец, съгласно §2е от 

ДР на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена с моя заповед № РД-14-02/09.01.2019 г., с 

протокол от 30.01.2019 г. - за отглеждане на едногодишни полски култури в размер на 37 

лв/дка за землището на с. Драгижево, общ. Лясковец.  

Дължимите суми за ползване на имотите - полски пътища, съгласно чл. 37в, ал. 16 от 

ЗСПЗЗ се заплащат в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед по следната 

банкова сметка на Община Лясковец: 

 

БАНКА: „ДСК” ЕАД – клон гр. Лясковец 

IBAN: BG54STSA93008400190000 

BIC: STSABGSF 

код за вид плащане: 444200 

 

Съгласно разпоредбите на чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници. 

Настоящата заповед да се обяви в сградата на кметство с. Драгижево и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Лясковец, да се публикува на интернет страницата на 

Община Лясковец и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА        /П/ 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


